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        РОСРЕЗИНОТЕХНИКА
                                         143983, Московская область, г. Балашиха, мкр. Керамик, ул. Керамическая, д. 2Аоф. 403.

                                          тел: 8(495) 508-67-64, тел/факс: 8(495) 664-29-69, моб.тел: 8(925) 508-67-64
                                          e-mail: 5086764@mail.ru  http://росрезинатехника.рф/


	ВУЛКАНИЗАЦИОННЫЕ ПРЕССА КОМПАНИИ ДЕТАЛЬ КОНВЕЙЕР РОССИЯ

	Выпускает вулканизаторы гидравлический серии ТП5СТГ предназначен для стыковки конвейерной ленты  методом горячей вулканизации,  с максимальной шириной ленты – 1200 мм и длиной сварочного шва – 600 мм, толщиной до 15 мм, максимальное усилие сжатия 90000 кг (900 кн). Давление создается за счет нагрева масла гидравлической подушки.

	Вулканизатор электропневматический предназначен для стыковки методом термокомпрессии резиновых и пластиковых конвейерных лент с шириной сварного шва – 350 мм

	Модель термопресса
	ТП5СТ-520/350
	ТП5СТ-620/350
	ТП5СТ-820/350
	ТП5СТ-920/350
	ТП5СТ-1020/350

	Длина зоны нагрева, мм
(max ширина свариваемой ленты)
	520
	620
	820
	920
	1 020

	Стоимость термопресса, руб.*
	76 950
	94 050
	111 150
	128 250
	145 350

	Вулканизатор электропневматический предназначен для стыковки методом термокомпрессии резиновых 
и пластиковых конвейерных лент с шириной сварного шва – 600 мм.

	Модель термопресса
	ТП5СТ-520/600
	ТП5СТ-620/600
	ТП5СТ-820/600
	ТП5СТ-920/600
	ТП5СТ-1020/600

	Длина зоны нагрева, мм
(max ширина свариваемой ленты)
	520
	620
	820
	920
	1 020

	Стоимость термопресса, руб.*
	138 510
	169 290
	200 070
	230 850
	261 630

	Характеристики вулканизаторов

	Длина вулканизатора (термопресса) (в собранном состоянии)
	600-1200 мм

	Ширина вулканизатора (термопресса)(в собранном состоянии)
	400-750 мм

	Высота вулканизатора (термопресса)(в собранном состоянии)
	340 мм

	Высота нижней плиты вулканизатора
	160 мм

	Высота верхней плиты вулканизатора
	120 мм

	Длина зоны нагрева вулканизатора
	800 мм

	Ширина зоны нагрева вулканизатора
	350 мм

	Напряжение питания вулканизатора
	220/380 В

	Управление
	цифровое

	Способ задания температуры
	раздельный для каждой плиты

	Максимальная температура нагрева вулканизатора
	180°С

	Интервал задания температуры
	1°С

	Максимальное подаваемое давление вулканизатора
	5 кг/см2

	Охлаждение
	водяное, проточное, естественное охлаждение

	Материал
	сталь конструкционная

	Масса облегченной плиты: нижней/верхней
	48 кг /46 кг за один переносимый узел (деталь)


